
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 5:15:37

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ENDORFY META ČERNO-ČERVENÁ

Cena celkem: 6 236 Kč
 (bez DPH: 5 154 Kč)
Běžná cena: 6 860 Kč
Ušetříte: 624 Kč
Kód zboží: NBTEND1010
Part No.: EY8A006
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Meta

Robustní herní židle s atraktivním designem poskytuje dokonalou oporu a pohodlí i při dlouhém sezení u počítače. Je
vyrobena z kvalitní prodyšné textilní látky a syntetické kůže. Nastavitelná výška židle, opěrky rukou nastavitelné ve všech
směrech a úhel sklonu opěradla až 125° zajistí maximální komfort. Kolečka o průměru 60 mm jsou pokryta vrstvou
odolného nylonu, který zároveň chrání podlahu před poškrábáním a snižuje hlučnost. Nosnost židle je až 120 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 42 - 50 cm

Výška židle: 122 - 130 cm

Šířka sedáku: 38,5 cm

Hloubka sedáku: 52 cm

Výška opěradla: 68,5 cm

Nosnost: 120 kg

Hmotnost: 20,1 kg

Barva: černá - červená


